
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caravelas

sexta-feira, 27 de janeiro de 2017 Ano III - Edição nº 00013 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caravelas publica

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19E0DF99B0A5A1627824EF370F78C87F



sexta-feira, 27 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caravelas

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

CONTRATO Nº: 008/2017

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19E0DF99B0A5A1627824EF370F78C87F



sexta-feira, 27 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

 
 
 

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CARAVELAS 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 
 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, por sua pregoeira, expirado o prazo 
recursal, torna-se pública a Adjudicação e a Presidenta da Câmara Homologa o 
Pregão Presencial Nº 001/2017, realizado em 23/01/2017, que tem por objeto: 
aquisição de combustíveis e lubrificantes para os veículos da Câmara municipal de 
Caravelas, conforme o anexo I, pelo período de 12 (doze) meses à O. S. DA ROCHA 
DE CARAVELAS – ME, CNPJ nº 04.425.210/0001-82, vencedora com o valor total de 
R$ 92.664,00 (Noventa e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais). 
 
Publique-se e Cumpra-se. 
       
     CARAVELAS, 27 de janeiro de 2017.  
 

_______________________________________ 
NARA MARIA MONTEIRO GONÇALVES 

Presidenta da Comissão Permanente de Licitação 
 
 

____________________________________ 
RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE 

Presidenta 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
CNPJ N.º 04.220.254/0001-76 

 
CONTRATO Nº: 008/2017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
Contratado: O. S. DA ROCHA DE CARAVELAS - ME 
Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para os veículos da Câmara 
municipal de Caravelas, conforme o anexo I. 
Valor estimado: R$ 92.664,00 (Noventa e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro 
reais) 
Assinatura: 27/01/2017 
Validade: 31/12/2017. 
 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19E0DF99B0A5A1627824EF370F78C87F


		2017-01-27T17:57:07-0300




